
Objevte 
krásu 

své pleti

platnost:
29. 2. – 12. 3. 2024

5.

900 ml

90199

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

94119

-40 %
za 2 ks

OD

OD

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9279

-20 %
za 3 ks

1 ks od 3,99 Kč

90299
699 90

-57%

9049
89 90

-44%

1  od 4,28 Kč

00399
1099 90

-63%

9059
97 90

-38%

-40%
na zn. DentaMAX

9099
9459

NAŠE ZNAČKA

9029
59 90

-50%

9049
89 90

OD

-44%až

-40%
na dekorativní 

kosmetiku

min.

 62,90 Kč

 od 144,90 Kč

 99,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Rimmel 
60s lak 

na nehty, 
různé 

odstíny

Ariel (*) 
gel/prášek/kapsle 

70/60/50/44/36 dávek 
 od 379,90 Kč

60
70

44

63 ks

Jar (*) tablety 
100/75/63 ks 

 449,00 Kč

 74,90 Kč  49,90 Kč  99,90 Kč

Jar 
900 ml

100 ks  Garnier micelární voda 400 ml, 
různé druhy

Nivea deodoranty 150 ml, 
sprchové gely 250 ml, různé druhy

Palette 
Intensive  

Color 
Creme  

barvy na 
vlasy

DentaMAX 
Medical 

zubní 
kartáček 
soft 3 ks

Signal
Long Active zubní 

pasta 75 ml, 
různé druhy 

 29,90 Kč



Pro Vaše zdraví

9069
89 90

-22 %

90199
399 90

-50%

90239
299 90

-20 %

90239
299 90

-20 %

9019
25 90

-23 %

9034
42 90

9025
32 90

-21 %

9017
21 90

9025
29 90

9026
33 90

-20 %

9049
59 90

9069
89 90

-22 %

9029
35 90

9017
23 90

-25 %

9029
37 90

-21 %

9034
49 90

-30 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Allnature arašídový 
krém s bílou nebo 

mléčnou čokoládou 260 g
1 kg = 268,85

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 199,90

 199,90 Kč

Allnature (*)
Matcha Tea 

Premium 100 g
1 kg = 2399,00

Allnature mladý BIO 
Ječmen prášek 250 g

1 kg = 959,60

Topnatur ProBio 
kaše 60 g, různé druhy

1 kg = 331,67

Bombus 
Protein tyčinka 50 g 

30% Vanilla&Crispies 
1 kg = 698,00

 34,90 Kč

RAW 
Energy tyčinka 50 g, 

vybrané druhy
1 kg = 518,00

EMCO  
ovocná tyčinka 30 g, 

různé druhy 
1 kg = 596,67

Mandle 
v mléčné čokoládě  

se skořicí 80 g 
1 kg = 323,75

Tatramelky (*) rýžové 
burizony s mléčným 

karamelem 75 g
1 kg = 358,67

 27,90 Kč

Jahody 
sušené plátky 30 g 

1 kg = 1663,33

BEAR  
ovocné platky 5x 20 g,  

různé druhy 
 1 kg = 699,00

Druid
vegetariánská pomazánka 

100 g, různé druhy
1 kg = 299,00

Müsli (*)
 tyčinky naslano rajče 

a bazalka nebo sýrové 55 g
1 kg = 325,46

Fine Gusto (*)
jerky 12 g, různé druhy

1 kg = 2491,67

Alpro proteinový nápoj 
250 ml, různé příchutě 

1 L = 139,60

 36,90 Kč

 69,90 Kč  239,90 Kč 239,90 Kč

 25,90 Kč 19,90 Kč  17,90 Kč

 49,90 Kč 25,90 Kč

 29,90 Kč

 69,90 Kč

 17,90 Kč



Pro Vaše zdraví

9044
64 90

-30 %

9049
69 90

-28 %

9059
79 90

-25 %

9084
114 90

-26 %

90249
299 90

90189
219 90

9089
119 90

-25 %

90249
299 90

90119
149 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

90129
159 90

90229
249 90

90239
299 90

-20 %

90149
179 90

90119
149 90

-20 %

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a 
poraďte se s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 39,90 Kč  139,90 Kč  59,90 Kč

BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA BOLEST A HOREČKA
Ibalgin 200 mg, 12 tablet

tlumí mírnou až středně silnou bolest, 
jako je bolest zubů, zad, svalů a kloubů, 
snižuje horečku a tiší bolest při chřipce 

a nachlazení, obsahuje ibuprofen

Paralen  
500 mg, 12 tablet

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu, obsahuje paracetamol

Paralen horký nápoj
bez cukru 12 dávek

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu. Je vhodný při 

bolestech různého původu, např. při 
bolesti hlavy, zubů,  

zad, pohybového
ústrojí apod. 

Obsahuje 
paracetamol.

 59,90 Kč

MaxiVita Herbal bylinný 
elixír 200 ml, různé druhy

pro podporu 
imunity

1 L = 299,50

MaxiVita Kids 
Multivitamin želé 40 ks

1 ks = 2,12

Terezia B-komplex 
super forte+ 100 tablet
příznivě ovlivňuje normální činnost 

nervové soustavy a psychickou činnost, 
pomáha snížit míru únavy a vyčerpání 

1 ks = 1,20  

MaxiVita Kyselina 
Hyaluronová + koenzym 

Q10, 60 kapslí
1 ks = 4,17

Topnatur 
Green trio (Chlorella, 

Spirulina, Zelený ječmen) 
180 tablet

1 ks = 1,06

GS ostropestřec 
mariánský 30 tablet

chrání játra, přispívá k jejich správné 
funkci a podporuje schopnost očišťovat 

organismus
1 ks = 3,00

Doplněk stravy.

Vitar mořský  
kolagen 60 kapslí 

 hloubková výživa pro pleť s obsahem 
vysoké dávky bioaktivního mořského 

kolagenu COLLAGEN HM 
1 kg = 4,17

Doplněk stravy.

VIX  
brusinky 
60 tablet 

1 ks = 2,00

VIX  
magnesium 

forte 
60 tablet 

1 ks = 1,33

VIX 
probiotika, 

30 kapslí 
1 ks = 2,66

HerbalMed 
Dr. Weiss bylinné pastilky 

pro odkašlávání 24+6 ks
obsahují unikátní kombinaci více než 

20 extraktů z bylin, medu a vitaminu C, 
pomáhají při suchém a dráždivém kašli 

1 ks = 4,33

Donna Hair forte, 
měsíční kúra 30 tablet 

1 ks = 7,66 

Topnatur Psyllium  
FIT & SLIM 180 kapslí

k podpoře snižování hmotnosti, 
s vysokým obsahem vlákniny

1 ks = 1,33

 189,90 Kč

 249,90 Kč 249,90 Kč

 84,90 Kč  119,90 Kč

 89,90 Kč  79,90 Kč

 119,90 Kč

 79,90 Kč



VELIKONOCE 
Svátky jara přichází!

90129
159 90

9019

9059 9029

90119

9029

9019

9054

9089

90
OD 39

90
OD 24

90124
139 90

90149
199 90

-25 %

90
OD 39 9029OD

34 90
OD

-25 %

NAŠE ZNAČKA

až

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 124,90 Kč

OVO 
smršťovací 

košilky, 
různé 
druhy

Dekorační 
zápich

různé motivy

Krajkové 
termonálepky

na vejce

Velikonoční 
skleněný 

panák

Velikonoční 
sáček nebo 

taška
různé druhy

Velikonoční ubrousky 
33x 33 cm, 3-vrstvé, 

různé motivy

OVO duo 
tekuté barvy 

na vajíčka, 
různé druhy

Sada 
5 balónků 

s motivy 
zvířátek

Stuhy
různé motivy

Dárkové 
tašky

různé druhy

Alika Mandlová mouka 
blanšírovaná 400 g

1 kg = 312,25

4Slim 
čekankový topping 

slaný karamel 330 g
 1 kg = 454,24

 149,90 Kč

Allnature 
chia semínka 500 g

 1 kg = 259,80

Q Clean 
pečící papír, 

alobal 
a potravinové 

folie 
 od 19,90 Kč

30 m

10/20 m

8 m

Okenní fólie 
různé motivy



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

00399
599 90

-33%

00399
599 90

-33%

00449
639 90

-29 %

00549
799 90

-31 %

9079
99 90

-20 %

9069
89 90

-22 %

90229
289 90

-20 %

00999
1199 90

90249
289 90

90379

00899
1999 90

-55%

při koupi 2 ks produktů v libovolné kombinaci  

Mixa-20%

-42%
na značku Bruno 

Banani

až

9059
79 90

-25 %

90229
399 90

-42%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Pepe Jeans
pánský 

a dámský EDP 
a EDT 30 ml 

 399,00 Kč

 379,90 Kč

 od 239,90 Kč

 229,90 Kč  69,90 Kč

s.Oliver For 
Her dámské 

EDT 30 ml

Versace 
Bright Crystal 

dámské EDT 
30 ml

Revolution 
Radiance 

sérum s 3% 
Vitaminem C 

30 ml

Saloos Retinol 
bioaktivní sérum 50 ml

Saloos 
Bio 100% 
Squalane 

20 ml

Hugo Boss 
Deep Red 

dámské EDT 
90 ml 

Women Secret (*)
dámské EDT 100 ml, 

různé druhy

Revolution 
pratelné 

odličovací 
tampony 7 ks

Ziaja oční krém Chrpa 
nebo Petrželka 15 ml 
* pouze ve vybraných prodejnách

 449,00 Kč

Bruno 
Banani 
dámské 

a pánské 
EDT 30 ml, 

vybrané 
druhy

 59,90 Kč

Neutrogena balzám 
na suché rty 4,8 g

Bruno 
Banani (*)

dámské 
nebo pánské 

DNS 75 ml, 
různé druhy



 na Volume Million Lashes, 
Bambi, Mega Volume řasenky, 

Infaillible make-upy, 
korektory, pudry a Color 

Riche rtěnky  

ĽOréal Paris

na značku 

Maybelline

-25% -25%

na značku 

Rimmel

-40%min.

na značku dekorativní 
kosmetiky 

gabriella 
Salvete

-40%

na značky Flormar, Topface, 
Note, Moda, Profusion

-30%
na značku 

Max Factor

-30%min.

①①

① ①

②

②

②
②

③

③

③ ③

④

④

④ ④

⑤⑤

⑤

⑥

⑥

⑦

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

① Wonder řasenky 167,90 Kč*  189,90 Kč ② Stay Matte 
pudry 119,90 Kč*  139,90 Kč ③ Scandaleyes podkladové báze na 
řasy 167,90 Kč*  194,90 Kč ④ Magnif‘eyes paletky očních stínů 
299,90 Kč*  349,90 Kč ⑤ Complete Care 7in1 péče na nehty 113,90 Kč* 

 129,90 Kč ⑥ Lasting Finish 35H make-upy 197,90 Kč*  229,90 Kč 
⑦ Lasting Finish tužky na rty 116,90 Kč*  129,90 Kč

① Volume Million Lashes řasenky 292,43 Kč*  292,43 Kč 
② False Lash Bambi řasenky 307,43 Kč*  307,43 Kč 
③ Infaillible pudrové make-upy 352,43 Kč*  328,93 Kč 
④ Color Riche Color of Worth rtěnky 269,93 Kč*  251,93 Kč

① Sky High řasenky 277,43 Kč*  258,93 Kč ② Volume Express Colossal 
řasenky 179,93 Kč*  167,93 Kč ③ Superstay Glow tint tónující séra 
337,43 Kč*  314,93 Kč ④ Affinitone make-upy 239,93 Kč*  223,93 Kč 
⑤ Instant Age Rewind korektory 232,43 Kč*  216,93 Kč ⑥ SuperStay 
Vinyl Ink rtěnky 247,43 Kč*  230,93 Kč

①

① Panoramico řasenky 149,94 Kč*  149,94 Kč 
② Automatic tužky na oči 77,94 Kč*  77,94 Kč 
③ Magic umělé řasy 95,94 Kč*  95,94 Kč 
④ Laky na nehty nebo výživa 65,94 Kč*  65,94 Kč 
⑤ Party Calling paletka očních stínů 299,94 Kč*  299,94 Kč

⑤

① Flormar Hero řasenka 153,93 Kč*  153,93 Kč 
② Topface minerální podkladové báze 139,93 Kč*  139,93 Kč 
③ Topface sérum na řasy a obočí 111,93 Kč*  111,93 Kč 
④ Profusion rozjasňující a konturovací paletka 139,93 Kč*  139,93 Kč 
⑤ Moda laky na nehty 31,43 Kč*  31,43 Kč

①

②

③

④

①

② ③ ④

① Creme Puff tvářenky 244,90 Kč*  244,90 Kč 
② False Lash řasenky 279,90 Kč*  279,90 Kč 
③ Miracle Touch Second Skin make-upy 279,90 Kč*  279,90 Kč 
④ Lasting Performance fixační sprej 314,90 Kč*  314,90 Kč



60 ks

90129

NOVINKA

NOVINKA

00399
499 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00349OD

OD

OD

90349
499 90

-30 %

00449
649 90

-30 %

9076
109 90

-30 %

EXKLUZIVNĚ

90119
179 90

-33%

9049
69 90

OD

-28 %

90199
299 90

-33%

9059
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9344

EXKLUZIVNĚ

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

4337

EXKLUZIVNĚ

9079
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9359

EXKLUZIVNĚ

9099
139 90

-28 %

9059
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9344

EXKLUZIVNĚ

ĽOréal Paris
 Bright Reveal 

denní krém 
nebo fluid 

s SPF 50

DÁREK 
Nivea textilní maska 

v hodnotě 49,90 při koupi 
pleťové kosmetiky zn. Nivea 

nad 249,- Kč
*  dárek si vezměte z regálu, do vyčerpání 

zásob

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 79,90 Kč 59,90 Kč  49,90 Kč  59,90 Kč

 od 39,90 Kč

na řadu Bright Reveal a Age 
Specialist při koupi 2 ks 
v libovolné kombinaci-100Kč 

sleva

Floré Avokádo&citr.
tráva, Tea tree nebo Bílá 
lilie&zelený čaj přírodní 

pl. krém 50 ml, různé druhy

Mooyam gelová maska 
pod oči 60 ks, různé druhy 

 69,90 Kč

Ellie Pure 
Green 

zklidňující 
čisticí gel 

150 ml

Ellie 
micelární 

voda 400 ml, 
různé druhy

Ellie  
vyživující 
pl. mléko 

nebo voda 
200 ml

Ellie 
Anti-acne 
čisticí gel 

3v1 150 ml

Nivea 
Cellular 

Expert Lift 
remodelační 
krém 50 ml, 
různé druhy 

 279,90 Kč

Nivea textilní 
maska, různé druhy

Nivea 
výživný nebo 

zvláčňující 
krém 50 ml 

 99,90 Kč

Nivea Cellular 
pečující 

make-up, 
různé odstíny 

 389,90 Kč

Astrid Rose 
zpevňující denní 
nebo noční krém 

55+ nebo 65+, 50 ml 
 199,90 Kč

při koupi 2 ks čisticí a odličovací kosmetiky 
zn. Ellie v libovolné kombinaci 

* neplatí na odličovací tampony-25

Astrid výživný 
mandlový krém 

50 ml 
 119,90 Kč



9079
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9263

90119
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9295

90159
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90144

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9210390169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90154
400 ml

9079
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9263

90
OD 249 90

OD219 90129OD

9099

EXKLUZIVNĚ

90229
259 90

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135

90
OD 59 90

OD 49

90129
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135OD

OD

199 90

90219
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90204

90149
169 90

400 ml

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při koupi 2 ks zn. Syoss 
v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

 od 169,90 Kč

 99,90 Kč

při koupi 3 ks 
 zn. Schwarzkopf  

v libovolné kombinaci

-20 sleva

 209,90 Kč

Syoss 
barvy 

na obočí 

Syoss 
Oleo 

Intense 
barvy 

na vlasy 

 159,90 Kč

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

 159,90 Kč

Palette Deluxe
barvy na vlasy

 129,90 Kč

Gliss
šampony 250 ml, 

balzámy 200 ml

 79,90 Kč

Schauma 
 šampony 

400 ml, 
balzámy 

250 ml 
* neplatí na 
řadu Silver 

reflex

OGX, Maui
šampony, 

balzámy
385 ml

 od 229,90 Kč  od 129,90 Kč

Monday, Hask 
šampony, kondicionéry, 

suché šampony 

4ward 
kofeinové 
šampony 
pro muže 

250 ml

 99,90 Kč

Cemio kofeinové  
šampony pro ženy  

Blond, Silver, Hyaluron
250 ml 

 219,90 Kč

 od 119,90 Kč

ĽOréal Paris Elseve 
Purple šampon 200 ml, 

maska 150 ml

Taft 
laky 

250 ml,
tužidla 
200 ml

Gliss
expresní regenerační

 kúra 7s 200 ml 
noční elixíry 

100 mlPerfect 
Mousse

barvy 
na vlasy

 169,90 Kč

Ziaja  
šampony 400 ml,
balzámy 200 ml, 

masky 200 ml

při koupi 2 ks zn. Elseve 
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

Natura Siberica
šampony, balzámy  

s rakytníkem 
400 ml

 od 139,90 Kč

 69,90 Kč



400 ml

9089
109 90

9079
104 90

-23 %

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9089

90109
149 90

-26 %

400 ml

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9089

9049
59 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-20Kč

za 2 ks

9039
59 90

-33%

9059
69 90

EXKLUZIVNĚ

400 ml

400 ml

90179
199 90 K

LU
B

O
V

Á
 

C
E

N
A

teta klub

9089
-10Kč

9079

500 ml

90179
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90164

400 ml9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039

9064
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9054

90199
299 90

-33%

90149
239 90

-37%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při koupi 3 ks 
 vlasové péče zn. Garnier 

 v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Rexona (*) 
Maximum Protection 
dámský nebo pánský 

antiperspirant 150 ml, 
různé druhy

Pantene  
šampony 360/400 ml

 109,90 Kč

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

Garnier Fructis 
šampony 400 ml

Garnier Color Naturals
barvy na vlasy

Dermacol 
Aroma Ritual 

sprchový gel 250 ml, 
různé druhy

 49,90 Kč

 39,90 Kč

Indulona krém na ruce 
75 ml, různé druhy

Ameté 
tělové mléko 

400 ml,
 různé
 druhy

 59,90 Kč

Dove
tělové 
mléko 

400 ml,
 různé 
druhy

Lux sprchový gel  
500 ml, různé druhy 

* Teta klub platí na všechny sprchové 
gely LUX

při koupi 2 ks  
zn. Barnängen 

v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Z a l o ž e n o  v e  S t o c k h o l m u

Barnängen 
tělové mléko 

400 ml,  
různé

 druhy

 99,90 Kč

 99,90 Kč

 79,90 Kč

Fa dámský nebo pánský 
deodorant

 150 ml, 
různé 
druhy

při koupi 2 ks zn. FA  
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

Fa dámský, pánský 
nebo dětský sprchový 

gel 250 ml, různé druhy

 49,90 Kč

 64,90 Kč

Nivea 
Q10 + 

Vitamin C 
výživné 

tělové 
mléko 

zpevňující 
400 ml

 179,90 Kč

Nivea krém 
Urea&Care 

300 ml 
 199,90 Kč

 179,90 Kč

 99,90 Kč

 179,90 Kč



Nákupem v drogerii Teta 
potěšíte sebe i své blízké

9049
69 90

-28 %

EXKLUZIVNĚ

90
OD 49 90

OD 44

EXKLUZIVNĚ

00399
549 90

-27 %

90299
399 90

-42%
00549

799 90

-31%

00699
1099 90

-36%

-42%
na zn. Mexx

až

00699
999 90

-30 %

90149
299 90

-50%

90299
449 90

-33%

90149
239 90

-37%

90129
219 90

-40%

9059
119 90

-50%

400 ml

9049
79 90

-37%

1 litr

9044
69 90

-35%

EXKLUZIVNĚ

90129
199 90

-35%

90259
329 90

-21 %

 49,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ameté, 4ward  
jednorázová holítka 
3 břity, 5 ks v sáčku

4Ward 
pánská 

pěna 
nebo 

gel na 
holení, 
200 ml

 od 49,90 Kč

Betty 
Barclay Pure 
style dámské 

EDT 20 ml

Mexx (*) Body 
Mist 250 ml, 
různé druhy 

 229,90 Kč

Mexx pánské 
a dámské EDT 

50 ml, 
různé druhy 

 519,00 Kč

Gillette 
Venus 

Smooth 
náhradní 

hlavice 12 ks 
 849,00 Kč

Calvin Klein 
CKin2U 

pánské EDT 
100 ml

Elode
dámská 

parfémová 
voda 100 ml, 
různé druhy 

 149,90 Kč

Guess 
dámský body 
mist 250 ml, 
různé druhy

STR8 (*) 
DNS 85 ml, 

různé druhy

Eveline 
Lipo 

shock
noční 

sérum 
250 ml

 69,90 Kč

STR8 
sprchový 

gel 
400 ml, 

různé 
druhy

Indulona 
(*) anti-

bakteriální 
tekuté 
mýdlo 

300 ml, 
různé 
druhy

 59,90 Kč 69,90 Kč

Ameté tekuté mýdlo 
náhradní náplň 1 L, různé 

druhy

 159,90 Kč

Old Spice stick 65 ml,  
deodorant 200 ml, 

různé druhy 

Gillette Mach 3 strojek 
a 2 náhradní hlavice

 319,90 Kč



K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

9089

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9064

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč
na zn. Odol

9054

00899
999 90

90119

9089
-30Kč

90159
199 90

-20 %

90149
199 90

-25 %

90219
289 90

-24 %

-50%
na celou značku

9046
94 90

-50%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90154
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90134

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90159
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139

výhodné balení

NA CELÉ ZNAČKY

klub SLEVA

-40Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

-40%
na celou značku

9019
9411

NAŠE ZNAČKA

90119
9471

NAŠE ZNAČKA

90119
9471

NAŠE ZNAČKA

90
OD 329 90

OD289

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90199
249 90

90179
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 19,90 Kč 899,00 Kč

TETA outdoor 
ponožky, 

5 párů, různé 
velikosti 

 149,90 Kč

Bellinda  
crazy ponožky, 

různé druhy, 
velikosti

Kneipp mast na 
zrohovatělou kůži 50 ml

Alpa Lesana 
francovka 

 1000 ml

 46,90 Kč

Signal
White Now 

zubní pasta, 
různé druhy

Sensodyne
Kompletní 

ochrana zubní 
pasta 2x 75 ml 

 149,90 Kč

Parodontax 
ústní voda 

500 ml, 
různé druhy 

 159,90 Kč

Corega 
fixační krém 

Extra silný 
70 g 

 149,90 Kč

 119,90 Kč

 119,90 Kč

DentaMAX 
zubní pasta 

dětská 
jahoda 50 ml

DentaMAX (*)
Corn mezizubní kartáčky 

6 ks, různé velikosti

DentaMAX
Corn zubní 

kartáček 
2 ks soft

Swissdent 
bělicí zubní 

pasta 50 ml, 
různé druhy

Elmex
dětská zubní 

pasta 50 m, 
různé druhy 

* sleva platí na 
všechny dětské pasty 

Elmex 
 od 84,90 Kč

TrueLife
SonicBrush 

Compact 
sonický 

el. kartáček

Odol (*)
Naturals 

Herbal Fresh 
zubní pasta 

75 ml



na dětskou 
kosmetiku 
značky Sebamed-26

Min.na produkty 
zn. Phillips 
AVENT-20

Min.

90349

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90299
-100Kč

za 2 ks

NAŠE ZNAČKA

9036
54 90

-32%

9017
29 90

-40%

90129
209 90

-38%

90249
329 90

-24 %

90319
399 90

-20 %

00479
519 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00429

*

**

za 2 ks-100Kč

90299
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-100Kč

90199
329 90

-39%

9049
63 90

-21 %

9079
99 90

-20 %

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

1 ks od 3,33 Kč

4x 72 ks

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

9029
32 90

9064
79 90

00479
779 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00449

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při koupi 2 ks plenek 
a kalhotkových 
plenek Pampers 
v libovolné kombinaci

-60Kč 
sleva

 479,00 Kč  479,00 Kč  299,90 Kč

 49,90 Kč

 29,90 Kč 36,90 Kč 99,90 Kč  17,90 Kč

 199,90 Kč

 309,90 Kč

Hami Malý 
Gurmán 

masozeleninový 
příkrm 230 g,

různé druhy 
1 kg = 282,17 

 64,90 Kč

Pampers Premium Care 
Jumbo Pack dětské 

plenky 58-88 ks, 
různé velikosti

Hamánek 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy
*1 kg = 160,44

Sunar mléčné kaše, 
210 g, různé druhy 

1 kg = 380,48

Hamánek 
ovocná 

kapsička 
do ručičky 

100 g, 
různé 
druhy

1 kg = 179,00

Sebamed dětská mycí 
emulze 200 ml, 

extra 
jemná

Happy Kids čaje, 20x 2 g 
nebo 20x 1,5 g 

1 ks = 1,50

Phillips AVENT láhev 
260 ml s technologií 

Natural Response
Phillips AVENT 

jednorázové prsní vložky 
100 ks

Kendamil Premium 
pokračovací mléčná 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 598,75, ** 1 kg = 536,25

Hipp Combiotik 
pokračovací mléčná 

výživa 500 g
*1 kg = 599,80, **1 kg = 499,80

Hami pokračovací 
kojenecká výživa 600 g, 

různé druhy
1 kg = 333,17

Hipp masozeleninový 
příkrm 190 g, různé druhy 

1 kg = 262,63

Happy Mimi (*) JUMBO 
Flexi comfort dětské 

plenky 72-90 ks, různé 
velikosti

Happy Mimi dětské 
vlhčené ubrousky 

s panthenolem
4x 72 ks

PAW Patrol BIO kapsička 
100 g, různé druhy

1 kg = 299,00



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 19,90

VŠE 
ZA 19,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

odličovací 
tampony 

100 ks

9079
119 90

-33%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9089

9079
-10Kč

NAŠE ZNAČKA

9064
84 90

-23 %

NAŠE ZNAČKA

9039
49 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6026

2+1 ZDARMA

16 rolí, 2-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9079
109 90

-27 %

*

8 rolí, 3-vrstvý

9059
124 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
za 2 ks-20Kč

*

NAŠE ZNAČKA

9029
34 90

OD

-25 %AŽ

9034
44 90

-22 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9064

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
za 2 ks-30Kč

90
OD 294 90

OD259

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Tampax 
tampony 18 ks,  

různé druhy 
 89,90 Kč

Kotex (*)  
slip.vložky  

40-56 ks

Chilly mycí gel pro 
intimní hygienu 200 ml,

 různé druhy

Happy Kids 
kapesníky 3-vrstvé, 

různé druhy

Tip Line (*)
 Jumbo 

kuchyňské 
utěrky, 

2-vrstvé

Q Soft 
vlhčený toaletní papír

 60 ks, různé druhy 
 49,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír 16 rolí, 

2-vrstvý  
cena za 1 roli 4,99* 

 79,90 Kč

Harmony Soft nebo Dino 
3-vrstvý toaletní papír 8 rolí

cena za 1 roli 6,24*

Durex 
pánská 

ochrana 
12 ks, 
různé 
druhy

 od 259,90 Kč

Bella
 Nova vložky 

20 ks

 39,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

na vybrané položky zn. Q Home v sortimentu úklidu - 20%
sleva

min.

na značku Ambi Pur  
při koupi 2 ks- 20%

sleva

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9287

90219
369 90

-40%

1 ks =  9,16 Kč

90149
239 90

-37%

1 ks =  12,49 Kč

NAŠE ZNAČKA

9037
59 90

-36%

9024
29 90

NAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

9049
69 90

-28 %

NAŠE ZNAČKA

90119
169 90

-29 %

90199
319 90

-37%

NAŠE ZNAČKA

9089
149 90

-40%
NAŠE ZNAČKA

90159
199 90

-20 %

10 kg

NAŠE ZNAČKA

90289
399 90

-27 %

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

00899
1099 90

9079
99 90

-20 %

9023OD

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ambi Pur 
sprej 300 ml, 
různé druhy 

Felix 
kapsička  

pro kočky  
24x 85 g,  

různé druhy 
 219,90 Kč

Gourmet 
gold kousky ve 

vlastní šťávě 
12x 85 g  

 149,90 Kč

Energy Pet  
konzervy pro 

psy 1240 g
 37,90 Kč

Energy Pet (*)
piškoty pro psy 70 g

 *v akci i větší 120 g balení

 24,90 Kč

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
5 litrů

 44,90 Kč

Energy Pet
pochoutky pro psy 
230 g, různé druhy

 119,90 Kč

Airwick 
Active Fresh 

 difuzér 
+ náplň 
228 ml 

Jasmín 

 219,90 Kč

Air Wick 
osvěžovač 

vzduchu 
ve spreji 
237 ml, 

Jasmínové 
květy

Leifheit Clean Twist 
rotační mop s vědrem 

*v akci i ostatní produkty  
zn. LeifheitQ Home 

viskózová utěrka 50 ks,  
různé barvy

 89,90 Kč

Q Home
  jednorázové rukavice 

100 ks

Energy Pet
prémiové 

granule 
pro psy 

10 kg

 289,90 Kč

Energy Pet 
pamlsky pro psy a kočky 

50 g, různé druhy

 29,90 Kč

 69,90 Kč

Q Home 
odpadkové  

pytle 60 L, 30 ks  
*v akci i ostatní druhy 

odpadkových pytlů 
 od 24,90 Kč

 109,90 Kč



na zn. Real a Real green- 20%
sleva

Min.

9069
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9054

NAŠE ZNAČKA

* 1 závěs = 18,30 Kč

-37%
na zn. savo

AŽ

9049
64 90

-23%

9049
84 90

-41%

9044
69 90

-35%

9054
79 90

-31%

9059
87 90

-31%

90149
239 90

-37%

9054
69 90

-21 %

9044
64 90

-30 %

9059OD

99 90
OD

-36%min.

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9059
69 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049OD

za 2 ks-20Kč

*

9069
99 90

-30 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Q Power 
4v1 závěs 3 ks, různé vůně 

 69,90 Kč

Duck 
Discs 36 ml 

 49,90 Kč  49,90 Kč

Duck (*)
 Stick gelový 

pásek 3 ks

!
 44,90 Kč

Savo 
WC gel   
700 ml 

Savo 
Original 
1,2 litru

!  54,90 Kč

Savo 
koupelna 

500 ml

 59,90 Kč

Savo 
prášek, gel 

20 dávek
 149,90 Kč

20

Mr. Proper 
univerzální  

čistič 
1 litr

 79,90 Kč  44,90 Kč

Real 
Creme gel 

varné desky 
450 g

 Real 
jemný 

krém 
600 g

 54,90 Kč

Bref 
závěs 2 ks, 

různé druhy
 od 59,90 Kč

2 ks

Sanytol 
na praní, čističe, 

mýdla, osvěžovače 
 od 69,90 Kč !

-30Kč 
sleva

při koupi 2 ks  
v libovolné kombinaci



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr
no

st
ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

při koupi 2 ks v libovolné 
kombinaci aditiv zn. Somat- 20%

sleva

130

126

9069
119 90

-41%

-47%
na zn. Coccolino 

AŽ

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks  v libovolné  
kombinaci zn. Silan a K2r  

90169
269 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90159

-55%
na zn. Finish

až

00399
499 90

-20 %

90199
299 90

-33%

9099
179 90

-44%

1 kg

9036
49 90

-26 %

90199
259 90

-23 %

90109
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
-20Kč

za 2 ks

90319
599 90

-46%

90219
439 90

-50%

90199
399 90

-50%
9059

89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9247

-20 %
za 2 ks

OD

OD

OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 399,00 Kč

Jelen (*) mýdlový 
prášek 100 dávek

*v akci celá značka

100

Q Power (*)  
gel speciál  

Marseillské mýdlo  
72 dávek,  

univerzální  
Levandule  

66 dávek

 249,90 Kč

72
66

 69,90 Kč

Coccolino  
39 dávek

39

Ariel 
kapsle 

10 dávek
 99,90 Kč

10

Luxon 
krystalická 

soda 1 kg

CARE+ 
parfém na praní 100 ml 

*v akci též 400 ml 
 219,90 Kč  99,90 Kč

Lenor (*) aviváže 
64/48/33 dávek

64 48 33

85 ks

48 ks

 329,90 Kč

Silan (*) 
130/126 

dávek

 169,90 Kč

Somat (*)  
MEGA 85-48 ks,  

gel 2x 720/630 ml 

 219,90 Kč

Finish (*) 
gel 

2x 650 ml

Finish (*) 
prášek 1,2 kg 

 199,90 Kč od 59,90 Kč

Somat aditiva, 
různé druhy



tetadrogerie.cz
 speciální nabídka

-20%
na celou značku 

Australian 
Bodycare

2+1 ZDARMA -25%
 na vybrané položky 

BAAGL

9079

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9352

2+1 ZDARMA

OD

OD

00989

Pampers Pants 
Dětské plenkové 

kalhotky - Měsíční 
balení, různé velikosti

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní*  Ean kuponu naleznete v detailu produktu. 
Slevu získáte po zadání čísla EAN v košíku.

e-shop

 Platnost akce
28. 2. – 12. 3. 2024 

① Intimní deodorant 100 ml 223,20 Kč*  223,20 Kč ② Šampon proti lupům 200 ml 
199,20 Kč*  199,20 Kč ③ Ústní voda 500 ml 199,20 Kč*  199,20 Kč ④ Gel na holení 
intimních partií 100 ml 199,20 Kč*  199,20 Kč

①

②
③ ④

Biomed nebo 
Splat zubní pasty, 

různé druhy 
  od 63,20 Kč

① Tritanová lahev Harry Potter Nebelvír 500 ml 261,75 Kč*  349,00 Kč ② Skládací 
školní kufřík s kováním, různé druhy 206,25 Kč*  275,00 Kč ③ Penál Etue Eggy Big 
Black 344,25 Kč*  459,00 Kč ④ Dětská zástěra, různé druhy 171,75 Kč*  229,00 Kč

①

②

③

④

Uvedené položky jsou v prodeji pouze na e-shopu drogerie Teta www.tetadrogerie.cz/eshop.
Akční ceny platí v termínu 28. 2. – 12. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.


